

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

I O: 00066001
DI : CZ00066001
naše zn.: 395/16/KSUS/MHP/VAL
vyřizuje: Petr Valkoun
tel.:
fax.:
e-mail: petr.valkoun@ksus.cz
Dotazy: 24/05/SD

USK s.r.o.
Pod Borkem 319
293 01 Mladá Boleslav

datum: 14. 7. 2016

OBJEDNÁVKA ÍSLO: Obj-1462/16

Objednáváme u Vás:

popis práce	MJ	Množství	cena v . DPH
pronájem SDZ	ks (kus)	550,00	20 031,55
Zabezpečení pracovišť (světelné)	hod (hodina)	30,00	19 859,73
Vysprávkování asfaltových povrchů za horka	t (tuna)	25,00	108 458,35
Vysprávkování výtlačky s použitím turbomechanismu	t (tuna)	30,00	132 524,41
Střední a velkoplošná úprava asfaltových vrstev 100-500m ² tl.5cm	m ² (metr čtverečný)	250,00	108 900,00
Frézování ploch do hloubky 6 cm	m ² (metr čtverečný)	250,00	31 550,75
Likvidace polomů	hod (hodina)	60,00	20 444,16
Zpracování odpadového dřeva	hod (hodina)	40,00	23 149,72
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	30,00	6 555,78
Kosení travního porostu strojně	m ² (metr čtverečný)	110 000,00	119 790,00

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka: 591 264,45

Souhlasíme s Vámi upozorujeme vzhledem k silnému provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a předního označení pracovišť při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato příjmatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Objednáváme u Vás práce běžné údržby dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Da ový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **íslo objednávky** a p esnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez t chto údaj Vám bude da ový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doru ení objednateli.

Petr Valkoun
Referent

Datum:

P evzal:

íslo innosti	p edm t objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena v etn DPH	termín dokon ení
20163	pronájem SDZ	dle seznamu	ks (kus)	550,00	30,10 K	16 555,00 K	20 031,55 K	31. 7. 2016
20297	Zabezp . pracovišt (sv tel.)	II/268 Šev ín	hod (hodina)	30,00	547,10 K	16 413,00 K	19 859,73 K	31. 7. 2016
21712	Vyspr.- asfalt.sm sí za horka	III/2777,2776 , Sovenice	t (tuna)	25,00	3 585,40 K	89 635,00 K	108 458,35 K	31. 7. 2016
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizm	III/2775 Chocn jovice,2776,2 777 Sovenice	t (tuna)	30,00	3 650,81 K	109 524,30 K	132 524,41 K	31. 7. 2016
21817	St ední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm	II/268 Bose	m2 (metr tvere ný)	250,00	360,00 K	90 000,00 K	108 900,00 K	31. 7. 2016
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	II/268 Bose	m2 (metr tvere ný)	250,00	104,30 K	26 075,00 K	31 550,75 K	31. 7. 2016
81020	Likvidace polom	III/26817 Neveklovice - Kozmice	hod (hodina)	60,00	281,60 K	16 896,00 K	20 444,16 K	31. 7. 2016
81030	Zpracování odpadového d eva	III/26817 Neveklovice - Kozmice	hod (hodina)	40,00	478,30 K	19 132,00 K	23 149,72 K	31. 7. 2016
31360	Vyrovnání SDZ	dle seznamu závad	ks (kus)	30,00	180,60 K	5 418,00 K	6 555,78 K	31. 7. 2016
84810	Kosení trav.porost stroj	II/268 P epe e - Dolní Krupá,II/277 MH - Hn vousice,III/26815 MH-Klášter	m2 (metr tvere ný)	110 000...	0,90 K	99 000,00 K	119 790,00 K	31. 7. 2016